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UTSTÄLLARNA
FÖRETAG	 WEBBADRESS	 MONTER	
	

A		

Aebi Schmidt Sweden AB	 www.aebi-schmidt.se	 K:351

Agrohill Maskin AB	 www.agrohill.se	 K:127

Agrom  rdväst AB	 www.agromanordvast.se	 K:127

Ahlsell Sverige AB	 www.ahlsell.se	 K:685

Allumaskin Sverige AB	 www.allu.net	 K:602

Alnarp Cleanwater  
Technology AB	 www.alnarpcleanwater.se	 K:680

AM Rental AB	 www.amrental.se	 K:304

Atlas Copco Construction  
Technique Scandinavia	 www.atlascopco.se 	 K:305

Autokran-Centret AB	 www.autokrancentret.se	 K:632

		

B		

Beck Maskin AB	 www.beckmaskin.se	 K:309

Be-Ge Industri AB	 www.be-ge.se	 K:307

Bengt Bergs  
Maskinservice AB	 www.bbm.se	 K:201

Berlex i Kungälv AB	 www.berlex.se	 K:102

Bewag AB	 www.bewag.se	 K:626

Blinken Tools AB	 www.blinken.eu	 K:131

Bobcat Sverige AB	 www.bobcat.se	 K:125

Boschung Scandinavia  
OG Maskiner A/S	 www.ogmaskiner.dk 	 K:628

Brdr. Holst Sørensen A/S	 www.bhsribe.dk 	 K:310

Bridgestone Sweden AB	 www.bridgestone.se	 K:308

Börjessons Bil & Traktor AB	 www.bbt-linderod.se	 K:203

		

C		

Camoplast Solideal  
Sweden AB	 www.camoplastsolideal.com/sv	K:306

Clean Machine i  
Falkenberg AB	 www.cleanmachine.se	 K:630

Conclean AB	 www.conclean.se	 K:319

Cramo AB	 www.cramo.se	 K:684

		

D		

DataVäxt AB	 www.datavaxt.se	 K:368

DoNet AB	 www.donet.se	 K:610

DNB Finans	 www.dnbfinans.se	 K:683

DUZTECH AB	 www.duztech.com	 K:303

		

E		

EMS Group AB	 www.ems.se	 K:205

Entreprenad Aktuellt	 www.entreprenadaktuellt.se	 K:101

Eurosafe Security  
Solutions AB	 www.eurosafe.se	 K:681

Evergreen Solutions AB	 www.evergreensolutions.se 	 K:631

		

F		

Flintab AB	 www.flintab.se	 K:402

FMW Farma Norden AB  
(AS FORS MW)	 www.forsmw.com	 K:139

Förenade Bil AB	 www.forenadebil.se	 K:648

Företagarna Malmö	 www.foretagarna.se	 K:613

		

G		

Goodyear Dunlop Tires  
Sverige AB 	 www.goodyear.eu/se_se	 K:501

Grindex AB	 www.grindex.se	 K:607

Gripen Wheels AB	 www.gripenwheels.se	 K:204

Grävlastarbolaget AB	 www.gravlastarbolaget.se	 K:202

Göranssons Maskiner AB	 www.goranssonsmaskiner.se	 K:127

Götene Construction  
Equipment AB	 www.gotenece.com	 K:627

		

H		

HeatWork AB	 www.heatwork.com 	 K:258

Hedin Bil AB	 www.hedinbil.se	 K:113 + K:644	
			   +  K:645

Hydrema Sverige AB	 www.hydrema.com	 K:251

Hydroscand AB	 www.hydroscand.se	 K:321

Hüllert Maskin AB	 www.hullert.se	 K:257

Huddig AB	 www.huddig.se	 K:202

		

I		

ISUZU Sverige AB	 www.isuzu-sverige.se	 K:675

Iveco Sweden AB	 www.iveco.se	 K:115

		

J		

Jackon AB	 www.jackon.se	 K:358

		

K		

K.T.S Maskiner AB	 www.kts.se	 K:322

Kejama Konsult och  
trading KB	 www.kejama.se 	 K:676

		

L		

Ljungby Maskin AB	 www.ljungbymaskin.se	 K:356

Lundaman Instrument AB	 www.lundaman.se	 K:526

Lännen Tractors AB	 www.lannentractors.se	 K:206

		

M		

M.J. Hydraulik ApS	 www.mj-hyd.dk	 K:359

MAN Truck & Bus  
Sverige AB	 www.mantruckandbus.se	 K:111

Maskinentreprenören 	 www.maskinentreprenoren.se	 K:695

Maskinentreprenörerna  
– ME 	 www.me.se	 K:695

Maskinia AB	 www.maskinia.se	 K:135

Matek AB	 www.matek.se	 K:605

ME-Inköp AB	 www.me.se	 K:689

ME-Skolan AB	 www.me.se	 K:689

Mercedes-Benz Lastbilar	 www.mercedes-benz.se	 K:113

Mercedes-Benz  
Transportbilar	 www.mercedes-benz.se	 K:644

Miljömaskiner i  
Linköping AB	 www.miljomaskiner.se	 K:201

Minimaskiner Sverige AB	 www.minimaskiner.se	 K:123

MMC Bilar Sverige AB	 www.mitsubishimotors.se	 K:646

MODUL-SYSTEM HH AB	 www.modul-system.se	 K:252

Modulvagnen	 www.modulvagnen.se	 K:601

Motorex Nordic AB	 www.motorex.com	 K:608

		

N		

NCH Europe /  
Kernite Lubrication 	 www.kernitelubrication.com	 K:409

Nilfisk-Advance AB	 www.nilfisk-outdoor.se	 K:653

Nissan Transportbilar	 www.nissan.se	 K:645

NordicC AB	 www.nordicc.se	 K:261

Norsecraft Geo AB	 www.norsecraftgeo.se	 K:408

Novatron MCS AB	 www.novatron.eu	 K:121

		

O		

Offes Trading AB	 www.offes.se 	 K:206

		

P		

Preem AB	 www.preem.se	 K:686

		

R		

Ramudden AB	 www.ramudden.se	 K:629

Rask & Björck Bil AB	 www.rbbil.se	 K:647

RF-System AB	 www.rf-system.nu	 K:652

Rondellen Maskin AB	 www.rondellenmaskin.se	 K:137

Rosenqvist Maskin AB	 www.rosenqvistmaskin.se	 K:670

Rybro Lastbilar AB	 www.rybro.se	 K:207

		

S		

Safedriving 24 AB	 www.safedriving.se	 K:615

Saferoad Traffic AB	 www.saferoadtraffic.se	 K:634

Scanlaser AB	 www.scanlaser.se	 K:138

Arrangör

MÄSSKARTA

Samarbetspartners

Torsdag 7 maj, kl 12.00–19.00
Fredag 8 maj, kl 09.00–16.00
Lördag 9 maj, kl 09.00–15.00

Scantruck A/S	 www.scantruck.se	 K:357

SEKO - Facket för Service  
och Kommunikation	 www.seko.se	 K:401

Shamrock Truck AB	 www.shamrockgroup.se	 K:254

Skånesläp AB	 www.skaneslap.se	 K:354

SmartDok AB	 www.smartdok.se	 K:410

SMP Parts AB	 www.smpparts.com	 K:651

Steelwrist AB	 www.steelwrist.com	 K:141

Stig Machine AB	 www.stigmachine.se	 K:208

SVAB Hydraulik AB	 www.svab.se	 K:253

Svalöfs Gymnasium	 www.svalov.se	 K:655

Swea Energi Sh AB	 www.sweaenergi.se	 K:671

Swepac AB	 www.swepac.se	 K:132

Söderberg & Haak  
Maskin AB	 www.sodhaak.se	 K:127

		

T		

Tamtron AB	 www.tamtron.se	 K:606

Trackunit AB	 www.trackunit.se	 K:682

Trygg-Hansa Försäkrings AB	www.trygghansa.se	 K:687

		

V/W		

Wacker Neuson AB	 www.wackergroup.com	 K:301

Wiklund Trading  
International AB	 www.wiklundtrading.com	 K:255

Wirtgen Sweden AB	 www.wirtgen.se	 K:353

WorkCon AB	 www.workcon.se	 K:252

vöXss Maskin AB	 www.voxss.se	 K:202

		

Y		

Ysta-Maskiner AB	 www.ystamaskiner.se	 K:604

		

Å		

Årröds Traktor & Maskin AB	www.arrodstraktor.se	 K:127


